
Przewodniczący Rady 
ydgoskieg 

Hen Baum 

P 

Uchwa ła Nr 77/XV/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 stycznia 2004r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 listopada 2002r. w sprawie ustalenia sk ładów osobowych 
komisji stałych Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W § 1 ust. III Uchwały Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 listopada 2002r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych 
Rady Powiatu dopisuje si ę  do składu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Polityki Społecznej Radnego Bogdana Polasika. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 

27 listopada 2002r. wprowadzona zosta ła na wniosek Radnego Bogdana 

Polasika. 

2 


	Page 1
	Page 2

